
Aplikace HealAdvisor 
Analyse
Meridian Module



Aplikace HealAdvisor Analyse
Meridian Module
Kde se tradiční čínské znalosti 
setkávají s nejmodernější technologií Healy
Vítej na další úrovni pohody s HealAdvisor Analyse Meridian
Module – tvé cestě k dokonalé harmonii.

Prozkoumej transformační cestu harmonizace meridiánů, slaď se s 
prastarou moudrostí a uvolni svůj plný potenciál. Meridian Module 
je tvým kompasem k životu v dokonalé rovnováze. 

Díky Meridian Module objev tajemství svých meridiánů, využij 
kvantový potenciál a přijmi tok životní energie. Zažij vitalitu jako 
nikdy předtím!

Využij analýzu informačního pole pomocí MagHealy –
funkci, která byla dříve dostupná pouze pro Healy

Objev nejnovější 
inovace produktů 
MagHealy

NOVINKA

HealAdvisor Analyse Meridian Module



Stručný přehled výhod
Harmonizuj své meridiány a oživ svou pohodu!

• Odhal energetické blokády: Analyzuj, co 
blokuje tvé energetické dráhy a brání ti ve 
stavu dokonalého proudění.

• Porozuměj svému tělu: 
Seznam se s akupunkturními body, které 
jsou klíčem k harmonizaci a rovnováze.

• Objev akupunkturní body: Proveď 
hlubší analýzu nejvhodnějších 
akupunkturních bodů snadno 
prostřednictvím rozsáhlých databází 
specifických meridiánů.

• Ovládej svou holistickou pohodu: 
Pochop příčiny své nerovnováhy a vyřeš ji 
pomocí 12 meridiánových programů 
kvantové analýzy frekvence (QAF).

• Využívej personalizovaná doporučení: 
Získej doporučení meridiánového 
programu šitá na míru pro Healy nebo 
MagHealy, aby tvá cesta byla jedinečná.

HealAdvisor Analyse Meridian Module



HealAdvisor Analyse Meridian Module
Odblokování toku energie ve tvém těle

Prastaré učení o meridiánech a akupunktuře pochází z doby 
před více než 2500 lety. Jde o jednu z nejstarších praktik 
tradičního čínského vědění. Vychází ze staletí starého pojetí, 
podle něhož má tělo dvanáct hlavních energetických drah 
zvaných meridiány. Každý meridián je spojen s určitým 
orgánem nebo funkčním okruhem v těle.

Podél těchto energetických drah jsou jako korálky na šňůrce 
navlečeny akupunkturní body. Každý z nich je spojen s 
určitým orgánem. 

HealAdvisor Analyse Meridian Module



Pokročilý přístup ke špičkové 
analýze informačních polí

Špičková technologie společnosti Healy World posouvá 
analýzu informačních polí na zcela novou úroveň. Zařízení 
MagHealy nepoužívá k detekci zablokování energetické dráhy 
jeden, ale dva rezonanční senzory.

Vstup do světa inovací s HealAdvisor Analyse Meridian 
Module pro MagHealy – revolučním přístupem, který mění 
pravidla hry.

HealAdvisor Analyse Meridian Module

Víš, že...?
Bez ohledu na to, jakou edici MagHealy máš, si nyní můžeš 
dopřát vylepšené zážitky s Meridian Module jako doplňkem 
ke tvému zařízení.



5 kroků k dokonalé rovnováze
Objev průvodce harmonizací svých meridiánů krok za krokem

HealAdvisor Analyse Meridian Module

Kontrola 
meridiánů

Analyzuj koherenci 
každého meridiánu 
v informačním poli.

1

Posouzení bodu
Analyzuj 

nejdůležitější 
akupunkturní body 

na nesouvislých 
meridiánech a urči 

ty klíčové.

2

Ponoř se do dat
Proveď hlubší 

analýzu v 
informačním poli s 

databázemi 
specifickými pro 

meridián za účelem 
harmonizace.

3

Vibruj nové 
informace

Podpoř rovnováhu 
meridiánů s největší 

nerovnováhou.

4

Vyhledání 
rezonance

Analyzuj rezonanci 
meridiánových 

programů zařízení 
Healy a MagHealy v 
informačním poli a 

podpoř tak 
meridiány.

5



Obnov přirozenou rovnováhu svých 
meridiánů pomocí 
aplikace MagHealy Meridian
Tradiční meridiány představují dvanáct základních energetických 
drah, které jsou důležité pro naši rovnováhu, pokud nejsou narušeny. 

Narušení a zablokování složitého toku energie může vést k 
nepříjemným pocitům. Kouzlo se odehrává právě v těchto 
specifických bodech podél meridiánů. Stimulací těchto bodů lze 
zásadně ovlivnit tok čchi a přiblížit se tak stavu rovnováhy a pohody.

12 meridiánů pro 12 holistických řešení

Uvolni svou vitalitu pomocí dynamického souboru 12 programů QAF 
pro MagHealy, pečlivě navržených pro každý z dvanácti hlavních 
meridiánů. Obnov jejich rovnováhu a dodej svému životu nový elán a 
vitalitu.

Aplikace MagHealy Meridian



Meridiánové programy MagHealy – stručný přehled

Aplikace MagHealy Meridian

Plíce

Srdce

Perikard

Slezina-pankreas

Ledviny

Játra

Tlusté střevo

Tenké střevo

Žlučník

Močový měchýř

Žaludek

Trojitý ohřívač

Orgánové hodiny: Načasuj svoji 
pohodu

Každý meridián má specifické aktivní 
časové období, známé jako 
„orgánové hodiny“. Ozvěny tohoto 
konceptu se odrážejí v moderní 
chronomedicíně, která zkoumá 
optimální dobu užívání určitých léků.

Každý meridián se plynule prolíná s 
orgánem nebo tělesným systémem a 
je v souladu s jedním z pěti živlů: 
dřevo, oheň, země, kov a voda.

JIN JANG



Healy International B.V. | Paterswoldseweg 806 | 9728 Groningen | Netherlands | www.healy.world| contact@healy.world


